ИЗЈАВА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ

Согласно Законот за заштита на личните податоци, родителот/старателот ____________________________________________ на ученикот ______________________________ од _________________, како субјект на лични податоци, дава СОГЛАСНОСТ за обработка на неговите лични податоци и податоците на неговото потесно семејство, потребни за стекнување со право за добивање финансиска поддршка во износ од  9000 денари за деца  со надмината возраст, запишани во општинско основно училиште на територијата на општина Струмица за наставната 2024/25 година.

                                                                                                    Изјавил

                                                                                     ________________

                                                                                                    (потпис на родител/старател)

                                                                                           ________________

                                                                                                     (датум)

